

# **HZ 43 ApS**

**Tranebærvej 17, 9492 Blokhus**

**CVR-nr. 20 10 45 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Jesper Ziwes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HZ 43 ApS Tranebærvej 17 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 20 10 45 89 Stiftet: 13. juni 1997 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Ziwes
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Zinami ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsbesiddelse, investering eller dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 73.151 kr. mod 102.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.205 kr. mod 63.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>73.151</b>	<b>102.579</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.625	18.000
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.776</b>	<b>120.579</b>
Andre finansielle indtægter	128	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.253</u>	<u>-44.470</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.651</b>	<b>76.109</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-446</u>	<u>-12.783</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>9.205</b>	<b>63.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000
Overføres til overført resultat	9.205	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.186.674</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.205</b>	<b>63.326</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>2.825.625</u>	<u>2.818.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.825.625</u>	<u>2.818.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.825.625</u></b>	<b><u>2.818.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>43.380</u>	<u>43.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.380</u>	<u>43.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>410.135</u>	<u>470.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.515</u></b>	<b><u>513.648</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.279.140</u></b>	<b><u>3.331.648</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	143.759	143.759
Overført resultat	510.543	501.338
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>654.302</b>	<b>645.097</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	494.644	494.644
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>494.644</b>	<b>494.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.967.633	2.064.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.967.633	2.064.183
Kortfristet del af langfristet gæld	94.500	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.349	11.150
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	446	11.449
Anden gæld	41.266	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.561	127.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.130.194</b>	<b>2.191.907</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.279.140</b>	<b>3.331.648</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	143.759	1.688.012	1.831.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.186.674	-1.186.674
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.250.000	-1.250.000
Egenkapital 1. januar 2023	143.759	501.338	645.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.205	9.205
	<b>143.759</b>	<b>510.543</b>	<b>654.302</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.253</u>	<u>44.470</u>
	<b><u>71.253</u></b>	<b><u>44.470</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	446	5.111
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.672</u>
	<b><u>446</u></b>	<b><u>12.783</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.285.701</u>	<u>2.285.701</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.285.701</u></b>	<b><u>2.285.701</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	532.299	514.299
Årets regulering til dagsværdi	<u>7.625</u>	<u>18.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>539.924</u></b>	<b><u>532.299</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.825.625</u></b>	<b><u>2.818.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 4.459 m<sup>2</sup> beliggende i Blokhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, Hune	7%	7%

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.826 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 177 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 177 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zinami ApS, CVR-nr. 43240331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
